АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12. 2024 г.                                  с. Раздольное
                                                  №252/1
О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

               В соответствии с приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.11.2017 № 75 «О Порядке создания и работы комиссий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссию Раздольненского сельсовета по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.
3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Раздольненского сельсовета путем размещения полного текста на срок не менее 30 дней и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Горелкина М.А.
Глава Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                                     В.С.Швачунов
                                                                                        Приложение № 1
                                                       к постановлению от
09.12.2024 №252/1
Состав

муниципальной комиссии Раздольненского сельсовета по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

1. Горелкин М.А. - председатель комиссии, заместитель главы Раздольненского сельсовета;

2. Емельяненко Ю.А. -заместитель председателя комиссии, директор МУП «Тепло»;
3. Носенко О.А.  -  секретарь комиссии, специалист администрации Раздольненского сельсовета;

4. Смородина Т.А.- член комиссии, специалист администрации Раздольненского сельсовета;

5.Попова В.Н. – член комиссии, председатель Совета ветеранов Раздольненского сельсовета.